
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 11:41

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/vivax-wh-180tc-2200w-18l-sklenn-rgb-elektrick-konvice-p-37259.html

  
VIVAX WH-180TC 2200W 1.8L
SKLENĚNÁ RGB elektrická konvice

Včetně DPH 753 Kč

Bez DPH 622 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 03982405

Výrobce Jiné

Popis produktu

VIVAX WH-180TC 2200W 1.8L SKLENĚNÁ RGB
elektrická konvice
 

Krásná skleněná rychlovarná konvice, která osvětlí vaši kuchyni v různých odstínech. Kombinace mnoha moderních funkcí a
zábavy, zejména při varu vody se zhasnutým světlem. Kromě LED osvětlení vypadá konvice krásně v moderních i mírně
konzervativních kuchyních.

Ohřejte vodu na svůj oblíbený čaj nebo kávu během několika sekund. Ušetřete čas, energii a vodu s varnou konvicí Vivax AT-
WH-180TC. Konvice s mnoha užitečnými funkcemi. Kapacita je 1,8 litru, minimální hladina vody, kterou lze vařit, je 0,3 litru. S
externím ukazatelem vody a světelným ukazatelem pro automatické vypnutí a ochranu teploty je tato konvice jedním z
nejbezpečnějších spotřebičů v naší kuchyni!

Konvice má také tenkou ochrannou síť, která zabraňuje vniknutí nečistot nebo sedimentů. Při varu vody. Elegantní kombinace
skla a kovových prvků a kompaktních rozměrů. Dokonce se vejde i do malých a přeplněných kuchyní. Perfektní kombinace
ergonomie s funkčností tohoto produktu. Řada funkcí, které usnadňují vaření vody a výrazně zkracují dobu provozu zařízení.

Velmi snadné a přesné umístění konvice na 360 ° otočnou základnu. Neohřívací rukojeť, která poskytuje vysoký komfort při
nalévání horké vody do sklenic. Automatický přepínač pro ukončení varu vody, jakmile dosáhne správné teploty. Už se
nemusíte dívat na konvici a bát se vařící vody.

Pokud náhodou zapnete varnou konvici bez vody, někdy jsme pro vás také našli řešení. Tepelná pojistka a speciální ochrana.
Minimální hladina vody je 0,3 l.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||

Specyfikacja: |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Výkon: 2200 W
Objem: 1,8 l
Regulace teploty
Otočná základna: Ano
Provedení: Sklo
Barva: stříbrná

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/vivax-wh-180tc-2200w-18l-sklenn-rgb-elektrick-konvice-p-37259.html
http://www.tcpdf.org

